Nr postepowania: IKR.271.2.2024 Wyszogrod, dn.02.02.2024 r.

GMINA 1 MIASTO

WYSZOGROD
ul. Rebowska 37
09-450 Wyszogrod
NIP: 7743211407 REG: 611015508

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pozn. zm.) zamawiajgcy: Gmina i Miasto
Wyszogrdd, ul. Rebowska 37, 09-450 Wyszogrod udziela wyjasnien na pytania do
specyfikacji warunkéw zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.

275 pkt. 1 na wykonanie ustugi pod nazwa: Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej
w m. Wyszogrod.

Pytania do wszystkich czesci zamowienia:

Pytanienr 1

Czy zamiast systemu rury PP DN600 Zamawiajgcy dopusci do zastosowania w kanalizacji
deszczowej system z rur strukturalnych Twin Wall z PEHD ID o sztywnosci SN 8; PN 0,5, ze
specjalnie wyprofilowanym kielichem redukujgcym site wcisku o 50% przy zachowaniu petnej
szczelnosci (wg wymagan PN-EN 476), zgodny z normg PN-EN 13476-3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur strukturalnych PP |ub PEHD kielichowych
taczonych na uszczelke , SN8 .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zatwierdzi do zastosowania w inwestycji jako rozwigzania rownowazne do
opisanych w SIWZ i STWIOR wpustoéw ulicznych betonowych dn 500 z osadnikiem o
gtebokosci 0,95 m oraz z wpustem zeliwnym / kratg zeliwng klasy D400 nowe drogowe
studzienki wpustowe o nastepujacej charakterystyce:
- posiadajg Krajowg Ocene Techniczng (KOT) wydang przez IBDIM dopuszczajacg do
~ stosowania w inzynierii komunikacyjnej do punktowego ujmowania i odprowadzania wody
powierzchniowej (opadowej i roztopowej) z drdg, parkingdw, obiektdw inzynierskich oraz
innych obiektdw i obszaréw zwigzanych z inzynierig komunikacyjna, ktdra zawiera wytyczne
zastgpienia typowych wpustéw betonowych;
- posiadajg nstp. wymiary geometryczne:
a) Srednica Dw 425, Dz 477, Dér 450,
b) Srednica odptywu dn 200przy gtebokosci osadnika — 1,1 m zapewniajg pojemnosc¢
osadnikowg réwng przewidzianej w projekcie i opisanej w SIWZ;
- w zabudowanym zestawie posiadajg nastepujace elementy sktadowe:
a) rure trzonowg karbowang SN2 lub SN4 z PP o wymiarach Dw 425, Dz 477, Dsr 450, zgodna
z normg PN-EN 13598-2;
b) modut odptywowy odptywu z kro¢cem dn 200, tgczony szczelnie z rurg trzonowa za pomoca
uszczelki profilowej zgodnej z normg PN-EN 681-1;
c) dno z PP taczone szczelnie z rurg trzonowg za pomocg uszczelki profilowej zgodnej z normg
PN-EN 681-1;
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- zwienczenie drogowej studzienki wpustowej sktada sie z nastp. elementéw:
a) wpustu zeliwnego klasy D400 zgodnego z normg PN-EN 124
b) zelbetowego adaptera pod wpust
c) betonowego pierscienia odcigzajgcego
- poddawana jest wyczerpujgcym badaniom do oceny statosci wiasciwosci uzytkowych (w
tym m.in. trwatosci, wytrzymatosci, obcigzalnosci i szczelnosci), co wynika z KOT oraz
Krajowej Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych;
-wyposazona bedzie w uliczne kraty zeliwne / wpusty zeliwne klasy D400 o wymiarach
420x620 mm / o powierzchni wlotowej 9-10 dm2, jak tego wymagajg zapisy SIWZ /
STWIOR.
W zataczeniu rysunek proponowanej drogowej studzienki wpustowej wraz ze zwienczeniem
W rozwigzaniu réwnowaznym do przewidzianego w SIWZ dla ulicznych wpustéw betonowych
dn 500.
Podkreslamy, Ze rozwigzanie zaproponowane do zatwierdzenia jako réwnowazne posiada
doktadnie takg samg funkcjonalnos¢, identyczny obszar zastosowania i odpowiada potrzebom
inwestycji. Nie stanowi obnizenia standardu wykonania. Wypetnia warunki techniczne
stawiane odwodnieniom drég publicznych okreslonym w Rozp. Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkéw technicznych jakim
powinny odpowiadac drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 430 ze zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wpustow deszczowych z tworzyw sztucznych pod
warunkiem zachowania wewnetrznej $rednicy zgodnej z projektem.
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